
各位
回　覧

秋祭りについて

令和元年9月吉日

母谷子供会役員

新秋の候、皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じますo

さて、本年も秋祭りの季節がやって参りましたo

っきましては皆様のご協力をいただき、楽しい一日にしたいと思いますので、

どうぞよろしくお願いいたします。

①　御祈祷

1．日時　10月6日（日）午前10時～

2．場所

②　浦安の舞

1．日時

2．場所

3．その他

③　子供みこし

1．日時

2．場所

お宮

10月6日（日）午前11時頃～

お宮

午前10時からの例祭に引き続き行います。

女の子ふたりが練習の成果を披露しますので、是非お越し下さい。

10月6日（日）午後13時30分頃～

（都合により変更になることがありますo）

母谷地区

圏国

「急襲
i r連鴫‾t

」⊥
‾葛篭竃：Z

「‾－h－．青、、，

：「
†∴i
i∴さ
｝｝・一一＿定

告∴子中一一曇
言霊∴∴もつ

連繋整

撃 撃と＝二二二∴
r∽‾‾“‾”｝‾強調一審

「「j r雪山、
～　rm一」　一・・〇1°

戴駆‡

三三“」醤葦
叫一一一一一一一喜子

て－一

、11

一㌦一一一一

エ媒囲鞄
に雪国ii翻

一一一一m一一一J

撃窓持
主一一－－、曾山

キ　　　　　　　　　ーナノ′

嘉「享喜空
しふ一・・‾－‾‾丁∴∴；

教÷∴∴「～u‾一‾〉●｛m車一m「輔弼汗博一

一

手

1－　－＿　＿子亀

黎謹怒

、－．即．一．鴫夢心j

章一・青桐珊一葉繰露叢し
て享一五一や－ヾブ烏一説嘗欝覿

繋　綴

費

！

I

 

J

タ

「
∫
卓
ミ
出
目
日
日
日
置
出
目
日
昌
告
白
日
当

ノ
＼

′亨完∵／

洋
子
∴
予
言
ダ

ー

メ

T

A

7

「

i

－

1

、

L

I

き

ち

▲


